別記第５号様式（第７条関係）
電波受信障害発生予測範囲調査結果報告書
年　　月　　日
　函館市長　様
	住所
	法人にあっては，主たる事務所の所在地

報告者
	氏名
	法人にあっては，その名称および代表者の氏名

　中高層建築物の建築による電波受信障害の発生が予測される範囲の調査をしたので，函館市中高層建築物の建築に係る紛争の予防および調整に関する条例第10条第3項の規定により，次のとおり報告します。
1　中高層建築物の建築計画に関する届出をした日
　　　　　　年　　月　　日
2　中高層建築物の敷地の位置
3　中高層建築物の主要な用途
4　調査の実施年月日　　　　　年　　月　　日
5　調査について指示をした者の住所および氏名